
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 51288 BRYLAK Włodzimierz 95 1968 9 KSN Start Warszawa MAZ 671

2 26272 ŚCIGANY Dariusz 135 1993 9 RSSiRON Start Radom MAZ 670

3 1537 BIEDZIUK Antoni 43 1959 9 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 625

4 31125 SOWA Dawid 53 1992 9 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 597

5 39119 GATNER Patryk 126 1999 9 RSSiRON Start Radom MAZ 587

6 55507 BARTOSIK Dominik 72 2006 9 IKS Start Kraków MŁP 568

7 3020 MĄKOSA Benedykt 132 1956 9 RSSiRON Start Radom MAZ 558

8 45293 DUDEK Bogusław 170 1973 9 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 540

9 10165 MATEJEK Mariusz 48 1970 9 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 536

10 15275 RENKEL Edmund 13 1947 9 Start Gorzów Wlkp. LBU 533

11 1013 MATLĄG Andrzej 10 1970 9 Start Gorzów Wlkp. LBU 532

12 51334 KICIŃSKI Ryszard 165 1954 9 KS Elta Łódź ŁDZ 501

13 825 KONSTANTYN Paweł 61 1983 9 KS Bronowianka Kraków MŁP 480

14 63496 JÓZEFCZAK Włodzimierz 84 1962 9 WSSiRN Start Katowice ŚLS 480

15 5903 CZARNIECKI Roman 105 1970 9 IKS Spin Bożejowice DŚL 464

16 64577 NAWROCKI Ryszard 123 2012 9 LKTS Luboń WLP 389

17 20408 SZCZEPANIAK Adrian 215 1983 9 WZSN Start Wrocław DŚL 381

18 8795 SIÓDMOK Zbigniew 87 1950 9 WSSiRN Start Katowice ŚLS 319

19 51410 STAWIECKI Jan 210 1962 9 KSI Start Szczecin ZPM 257

20 35342 NIEMIEC Piotr 68 1964 9 ZSR Start Zielona Góra LBU 244

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 05-07.04.2024

mężczyźni klasa 9 - gra pojedyncza
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 BRYLAK Włodzimierz 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 1 10,9,6 3,5,4 8,7,9 9:0
3 1-2 2 RENKEL Edmund 0:3 3:1 3:2 5
4 3-4 10 -10,-9,-6 -8,5,6,9 6,-5,-7,12,10 6:6
3 1-4 3 KICIŃSKI Ryszard 0:3 1:3 0:3 3
4 2-3 11 -3,-5,-4 8,-5,-6,-9 -8,-11,-9 1:9

4 NIEMIEC Piotr 0:3 2:3 3:0 4
20 -8,-7,-9 -6,5,7,-12,-10 8,11,9 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 ŚCIGANY Dariusz 3:0 3:1 3:0 6
6 2-4 2 10,8,11 1,8,-12,8 3,4,4 9:1
5 1-2 2 MATEJEK Mariusz 0:3 0:3 3:0 4
6 3-4 9 -10,-8,-11 -5,-9,-2 7,9,10 3:6
5 1-4 3 MATLĄG Andrzej 1:3 3:0 3:0 5
6 2-3 12 -1,-8,12,-8 5,9,2 3,8,3 7:3

4 STAWIECKI Jan 0:3 0:3 0:3 3
19 -3,-4,-4 -7,-9,-10 -3,-8,-3 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 BIEDZIUK Antoni 3:0 0:3 3:1 5
8 2-4 3 9,6,8 -8,-12,-4 9,9,-10,5 6:4
7 1-2 2 DUDEK Bogusław 0:3 0:3 3:0 4
8 3-4 8 -9,-6,-8 -6,-6,-10 8,11,9 3:6
7 1-4 3 KONSTANTYN Paweł 3:0 3:0 3:0 6
8 2-3 13 8,12,4 6,6,10 6,8,2 9:0

4 SIÓDMOK Zbigniew 1:3 0:3 0:3 3
18 -9,-9,10,-5 -8,-11,-9 -6,-8,-2 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 SOWA Dawid 3:0 3:0 1:3 5
10 2-4 4 4,13,3 5,6,6 9,-9,-9,-8 7:3
9 1-2 2 MĄKOSA Benedykt 0:3 3:0 0:3 4

10 3-4 7 -4,-13,-3 10,4,7 -3,-7,-5 3:6
9 1-4 3 JÓZEFCZAK Włodzimierz 0:3 0:3 0:3 3

10 2-3 14 -5,-6,-6 -10,-4,-7 -7,-2,-6 0:9
4 SZCZEPANIAK Adrian 3:1 3:0 3:0 6

17 -9,9,9,8 3,7,5 7,2,6 9:1

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 GATNER Patryk 1:3 1:3 3:1 4
12 2-4 5 10,-8,-8,-4 -7,-10,8,-7 4,4,-8,11 5:7
11 1-2 2 BARTOSIK Dominik 3:1 0:3 3:0 5
12 3-4 6 -10,8,8,4 -5,-2,-9 6,8,6 6:4
11 1-4 3 CZARNIECKI Roman 3:1 3:0 3:0 6
12 2-3 15 7,10,-8,7 5,2,9 1,5,6 9:1

4 NAWROCKI Ryszard 1:3 0:3 0:3 3
16 -4,-4,8,-11 -6,-8,-6 -1,-5,-6 1:9

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 05-07.04.2024

mężczyźni klasa 9 - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

6 kwi 12:10 1KSN Start Warszawa

6 kwi 12:10 1RSSiRON Start Radom

6 kwi 13:00 2Start Gorzów Wlkp.

6 kwi 13:50 4KS Elta Łódź

3ZSR Start Zielona Góra

grupa 2

6 kwi 12:10 2IKS Jezioro Tarnobrzeg

6 kwi 13:00 3IKS Jezioro Tarnobrzeg

6 kwi 13:50 2Start Gorzów Wlkp.

4KSI Start Szczecin

grupa 3

6 kwi 12:10 2IKS Jezioro Tarnobrzeg

6 kwi 13:00 3SSiRON Start Bydgoszcz

6 kwi 13:50 1KS Bronowianka Kraków

4WSSiRN Start Katowice

grupa 4

6 kwi 12:10 3RSSiRON Start Radom

6 kwi 13:00 3RSSiRON Start Radom

6 kwi 13:50 4WSSiRN Start Katowice

1WZSN Start Wrocław

grupa 5

4LKTS Luboń

6 kwi 13:00 2IKS Start Kraków

6 kwi 13:50 1IKS Spin Bożejowice



1 BRYLAK Włodzimierz (KSN Start Warszawa) 257

##

16 (wolny los) BRYLAK Włodzimierz 261

9 BIEDZIUK Antoni (IKS Jezioro Tarnobrzeg) BIEDZIUK Antoni BIEDZIUK Antoni

##

8 MATLĄG Andrzej (Start Gorzów Wlkp.) 263

5 CZARNIECKI Roman (IKS Spin Bożejowice) 258 CZARNIECKI Roman

##

12 (wolny los) CZARNIECKI Roman CZARNIECKI Roman

13 (wolny los) SZCZEPANIAK Adrian

##

4 SZCZEPANIAK Adrian (WZSN Start Wrocław)

3 KONSTANTYN Paweł (KS Bronowianka Kraków) 259 CZARNIECKI Roman

##

14 (wolny los) KONSTANTYN Paweł 262

11 (wolny los) RENKEL Edmund KONSTANTYN Paweł

##

6 RENKEL Edmund (Start Gorzów Wlkp.) KONSTANTYN Paweł

7 BARTOSIK Dominik (IKS Start Kraków) 260

##

10 SOWA Dawid (IKS Jezioro Tarnobrzeg) BARTOSIK Dominik ŚCIGANY Dariusz

15 (wolny los) ŚCIGANY Dariusz

##

2 ŚCIGANY Dariusz (RSSiRON Start Radom)

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 05-07.04.2024

mężczyźni klasa 9 - gra pojedyncza - turniej główny

runda 1 ćwierćfinały półfinały finał

06.04 17:10 S11 3:1 (-9,5,9,7)

07.04 09:30 S7

19-10 5-8 3-4 2

06.04 17:35 S9 3:1 (-3,13,6,5)

07.04 10:30 S7 3:1 (-6,10,2,9)

3:0 (13,17,6)

06.04 17:35 S10 3:1 (5,-11,8,2)

3:0 (5,4,5)

07.04 09:30 S8

06.04 17:35 S11

3:0 (1,2,6)

06.04 17:10 S12 3:2 (6,-6,-11,5,9)

3:0 (9,5,7)06.04 17:35 S12



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 5903 CZARNIECKI Roman 105 1970 IKS Spin Bożejowice DŚL 320

2 825 KONSTANTYN Paweł 61 1983 KS Bronowianka Kraków MŁP 296

3-4 1537 BIEDZIUK Antoni 43 1959 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 268

26272 ŚCIGANY Dariusz 135 1993 RSSiRON Start Radom MAZ 268

5-8 51288 BRYLAK Włodzimierz 95 1968 KSN Start Warszawa MAZ 244

20408 SZCZEPANIAK Adrian 215 1983 WZSN Start Wrocław DŚL 244

15275 RENKEL Edmund 13 1947 Start Gorzów Wlkp. LBU 244

55507 BARTOSIK Dominik 72 2006 IKS Start Kraków MŁP 244

9-10 1013 MATLĄG Andrzej 10 1970 Start Gorzów Wlkp. LBU 220

31125 SOWA Dawid 53 1992 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 220

11-15 35342 NIEMIEC Piotr 68 1964 ZSR Start Zielona Góra LBU 193

10165 MATEJEK Mariusz 48 1970 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 193

45293 DUDEK Bogusław 170 1973 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 193

3020 MĄKOSA Benedykt 132 1956 RSSiRON Start Radom MAZ 193

39119 GATNER Patryk 126 1999 RSSiRON Start Radom MAZ 193

16-20 51334 KICIŃSKI Ryszard 165 1954 KS Elta Łódź ŁDZ 164

51410 STAWIECKI Jan 210 1962 KSI Start Szczecin ZPM 164

8795 SIÓDMOK Zbigniew 87 1950 WSSiRN Start Katowice ŚLS 164

63496 JÓZEFCZAK Włodzimierz 84 1962 WSSiRN Start Katowice ŚLS 164

64577 NAWROCKI Ryszard 123 2012 LKTS Luboń WLP 164

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 05-07.04.2024

mężczyźni klasa 9 - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa


